

Cool Sport A/S

Falkevej 18, 4600 Køge

(CVR-nr. 33 39 57 79)

Årsrapport for 1. Januar - 31. December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 23/5 2024

Claus Michael Ketterle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. Januar - 31. December 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cool Sport A/S Falkevej 18 4600 Køge
	CVR-nr.: 33395779
	Regnskabsperiode: 1. Januar - 31. December 2023
Bestyrelse	Dorthe Ketterle, formand Frederik Berg Ketterle Claus Michael Ketterle
Direktion	Claus Michael Ketterle
Revisor	Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab Snedkergangen 4F, 1. tv., 2690 Karlslunde www.rynordrevision.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med sportsartikler.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 411.602. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Januar - 31. December 2023 og balancen pr. 31. December 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. Januar - 31. December 2023

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	3.072.793	2.927.761
1 Personaleomkostninger	-2.271.517	-1.733.112
Af- og nedskrivninger	-86.800	-43.400
Andre driftsomkostninger	0	-191.468
Driftsresultat	714.476	959.781
Andre finansielle indtægter	15.458	1.692
Andre finansielle omkostninger	-139.556	-16.444
Resultat før skat	590.378	945.029
2 Skat af årets resultat	-178.776	-206.726
ÅRETS RESULTAT	411.602	738.303
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-588.398	-261.697
Anvendelse i alt	411.602	738.303

Balance pr. 31. December 2023**AKTIVER**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	86.800
Materielle anlægsaktiver i alt	0	86.800
Andre tilgodehavender	122.500	122.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	122.500	122.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT	122.500	209.300
Fremstillede varer og handelsvarer	1.739.252	1.458.341
Varebeholdninger i alt	1.739.252	1.458.341
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.700.657	3.073.209
Udskudt skatteaktiv	13.557	0
Andre tilgodehavender	96.870	137.892
Periodeafgrænsningsposter	208.313	44.800
Tilgodehavender i alt	2.019.397	3.255.901
Likvide beholdninger	421.634	444.579
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.180.283	5.158.821
AKTIVER I ALT	4.302.783	5.368.121

Balance pr. 31. December 2023**PASSIVER**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	399.599	987.997
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	1.899.599	2.487.997
2 Udskudt skat	0	124.017
HENSÆTTELSER I ALT	0	124.017
Anden gæld	146.060	150.806
3 Langfristet gæld i alt	146.060	150.806
Kreditinstitutter m.v.	44.469	217.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.239.481	1.645.419
Gæld til tilknyttede virksomheder	224.216	174.608
Selskabsskat	6.148	0
Anden gæld	742.810	568.017
Kortfristet gæld i alt	2.257.124	2.605.301
GÆLD I ALT	2.403.184	2.756.107
PASSIVER I ALT	4.302.783	5.368.121
4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalforklaring

	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	500.000	
Saldo ultimo	500.000	
To år tilbage		
Saldo primo	500.000	
Saldo ultimo	500.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	500.000	
Saldo ultimo	500.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	500.000	
Saldo ultimo	500.000	
Overført resultat		
Saldo primo	987.997	1.249.694
Årets resultat	-588.398	-261.697
Saldo ultimo	399.599	987.997
Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	1.000.000	0
Betalt udbytte	-1.000.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Saldo ultimo	1.000.000	1.000.000
Egenkapital ultimo	1.899.599	2.487.997

Noter

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	2.049.233	1.630.944
Pensioner	170.070	86.832
Andre udgifter til social sikring	52.214	15.336
Personaleomkostninger i alt	<u>2.271.517</u>	<u>1.733.112</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	316.350	87.252
Årets regulering af udskudt skat	-137.574	119.474
Skat af årets resultat i alt	<u>178.776</u>	<u>206.726</u>
3 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>146.060</u>	<u>150.806</u>
4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 1-5 år, forpligtelse	<u>1.094.512</u>	
Huslejeforpligtelse		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en lejeforpligtelse	<u>338.148</u>	

Noter

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
-------------	--------------------	--------------------

Sambeskatning

Cool Sport A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for CK Trade Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant	<u>3.000.000</u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:	
Varebeholdninger	<u>1.739.252</u>
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>1.700.657</u>

Claus Michael Ketterle

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Michael Ketterle
Direktør
På vegne af Cool Sport A/S
ID: 484b7cd0-c19d-4828-b38a-7695e14ba697
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2024 kl.: 13:17:47
Underskrevet med MitID



Claus Michael Ketterle

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Michael Ketterle
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Cool Sport A/S
ID: 484b7cd0-c19d-4828-b38a-7695e14ba697
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2024 kl.: 13:17:47
Underskrevet med MitID



Claus Michael Ketterle

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Michael Ketterle
Dirigent
På vegne af Cool Sport A/S
ID: 484b7cd0-c19d-4828-b38a-7695e14ba697
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2024 kl.: 13:17:47
Underskrevet med MitID



Frederik Berg Ketterle

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frederik Berg Ketterle
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Cool Sport A/S
ID: 7eff9f1e-25c2-4440-95e1-642a7d8919c8
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 10:21:28
Underskrevet med MitID



Dorthe Ketterle

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dorthe Ketterle
Bestyrelsesformand
På vegne af Cool Sport A/S
ID: a52a2bcc-05b4-482c-a1c6-5eeedb087e42
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2024 kl.: 10:39:36
Underskrevet med MitID



Boye Gregers Rynord

Navnet returneret af dansk MitID var:
Boye Gregers Rynord
Statsautoriseret revisor
På vegne af Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpa...
ID: 4e9b9551-3134-41d0-8b03-56ab7a89dd88
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 10:23:12
Underskrevet med MitID

